
 

Decreto Dirigenziale n. 327 del 23/10/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

U.O.D. 93 - STAFF - RIS 3 - Vigilanza e controllo degli enti di riferimento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ACCESSO ALLA PIATTAFORMA TECNOLOGICA DI FILIERA PER LA MOBILITA'

SOSTENIBILE E SICURA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  28 Ottobre 2019



IL DIRIGENTE 

PREMESSO che con decreto n. 320 del 18/10/2019, pubblicato sul BURC n°62 del 21/10/2019, è stato
approvato  l’Avviso  e  la  relativa  modulistica  per  la  selezione  della  Piattaforma tecnologica  di  filiera
“Mobilità Sostenibile e Sicura;

RILEVATO che al punto 3 del vademecum per l’accesso alla Piattaforma Tecnologica di Filiera per la
Mobilità Sostenibile e Sicura, approvato  con il suindicato decreto n.320 del 18/10/2019, è stabilito che
“A partire dal giorno 23/10/2019, dalle ore 12.00, utilizzando le proprie credenziali di accesso al SIM
RICERCA, il Soggetto Gestore o il Soggetto Capofila del partenariato del Costituendo Soggetto Gestore
potrà accedere alla compilazione del modulo “Richiesta di Accesso “ alla procedura attraverso il link
relativo all’Avviso nella sezione Bando Aperti e cliccando sul tasto “PARTECIPA AL BANDO”;

RILEVATO altresì che al punto 5.3 dell’Avviso per la selezione della Piattaforma tecnologica di Filiera
per è stabilito che la tempistica e modalità di presentazione della domanda di accesso saranno fissati con
successivo decreto;

PRESO ATTO che quanto indicato al punto 5.3 dell’Avviso è dovuto ad un mero errore materiale;

RITENUTO,  pertanto,  necessario  precisare,  che  l’accesso  alla  Piattaforma  Tecnologica  di  Filiera  è
consentito dal giorno 23/10/2019 dalle ore 12.00, come indicato al punto 3 del vademecum;

VISTI

 Regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione europea del 7 marzo 2014;

 Regolamento delegato (UE) n. 240 della Commissione Europea del 7 gennaio 2014;

 Regolamento di esecuzione (UE) n. 288/2014 della Commissione europea del 25 febbraio 2014;

 Regolamento di esecuzione (UE) n. 1011/2014 della Commissione europea del 22 settembre 2014;

 Regolamento di esecuzione (UE) n. 207/2015 della Commissione europea del 20 gennaio 2015;

 Decisione n. C (2015) 8578 della Commissione Europea di approvazione del POR Campania FESR 2014-
2020 del 1 dicembre 2015;

 l’Ordinamento amministrativo della Regione Campania approvato con L.R. n. 12/2011;

 Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii;

 Legge 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii

 Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118 e ss.mm.ii;

 Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii;

 DECRETO 28 febbraio 2018 del Ministero delle Infrastrutture - Modalità attuative e strumenti operativi
della sperimentazione su strada delle soluzioni di Smart Road e di guida connessa e automatica pubblicato
in Gazzetta Ufficiale in attuazione dell’art. 1, comma 72, della Legge n. 205 del 27 dicembre 2017 (Legge
di Bilancio 2018);

 Strategia Nazionale per le Aree Interne del Paese, parte integrante del Programma Nazionale di Riforma 
(Documento di Economia e Finanza 2014 – Sez. III);

 Classificazione dei Comuni italiani secondo la metodologia per la definizione delle Aree Interne 2014
così come pubblicata alla sezione Open Aree Interne sul sito dell’Agenzia per la Coesione Territoriale;

 Legge Regionale n. 2 del 18 gennaio 2016;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  28 Ottobre 2019



 Delibera di Giunta Regionale n. 388 del 2 settembre 2015;

 Delibera di Giunta Regionale n. 719 del 16 dicembre 2015;

 Delibera di Giunta Regionale n. 461 del 6 ottobre 2015;

 Delibera di Giunta Regionale n. 17 del 26 gennaio  2016;

 Delibera di Giunta Regionale n. 52 del 15 febbraio  2016;

 Delibera di Giunta Regionale n. 61 del 15 febbraio  2016;

 Delibera di Giunta Regionale n. 112 del 22 marzo 2016;

 Delibera di Giunta Regionale n. 191 del 03 maggio 2016;

 Delibera di Giunta Regionale n. 773 del 28 dicembre 2016;

 la D.G.R. n. 348 del 14 giugno 2017;

 il D.P.G.R. n.125 del 17/07/2018;

 Delibera di Giunta Regionale n. 101 del 20 febbraio 2018;

 Delibera di Giunta Regionale n. 563 del 11 settembre 2018;

 Delibera di Giunta Regionale n. 9 del 15/01/2019;

 Decreto Dirigenziale n. 9 del 05.02.2019;

 Decreto Dirigenziale n. 320 del 18/10/2019

DECRETA

 di precisare che l’accesso alla Piattaforma Tecnologica di Filiera è consentito dal giorno 23/10/2019 dalle
ore 12.00, come indicato al punto 3 del vademecum;

 di inviare copia del presente atto: all’Assessore alla Ricerca Scientifica, all’Assessore all’Internazionalizza-
zione, start-up e innovazione, al Gabinetto del Presidente, alla DG 10, e al B.U.R.C. per la pubblicazione.

Il Direttore Generale
  Ing. Vito Merola

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  28 Ottobre 2019


	BURC n. 64 del  28 Ottobre 2019

